
3. liga XV. ROČNÍK

Poradie hráčov podľa priemeru po 9. kole:
1. 532,25
2. 513,00
3. 511,52
4. 510,19
5. 506,89
6. 506,70
7. 502,25
8. 499,14
9. 497,22
10. 494,39
11. 490,78
12. 488,78
13. 479,72
14. 479,20
15. 469,29

č.10

TnKKoZ
27.11.2011

MKK Stará Turá "C"

KK Dubnica
KK Dubnica
KK Dubnica
MKK Stará Turá "C"
MKK Stará Turá "D"
MKK Stará Turá "D"

KK Dubnica
MKK Stará Turá "D"
MKK Stará Turá "C"
KK Hustra Uhrovec
KK Hustra Uhrovec
KK Dubnica
KK Dubnica
MKK Stará Turá "C"

Šimna Emil
Hvožďara Pavol
Hochelová Emília

Uhlík Marián
Bies Branislav
Bednár Ľubomír
Ing. Mišina Marián
Mišina Juraj
Hajaš Martin
Kebísek Ján
Tomek Patrik
Moško Ivan
Vagovič Pavol
Haluza Jozef
Garafová Magdaléna

15. 469,29
16. 466,00
17. 463,06
18. 431,50

19. 519,00
20. 517,00
21. 507,00
22. 506,00
23. 498,00
24. 485,67
25. 460,00

Výkon
1. Tomek Patrik 556
2. Uhlík Marián KK Dubnica 555
3. Uhlík Marián 551
4. Bies Branislav 547
5. Bies Branislav 546
6. Uhlík Marián 542
7. 541
8. Uhlík Marián 541
9. Uhlík Vladimír 540
10. Ing. Mišina Marián 540

MKK Stará Turá C

KK Dubnica

KK Dubnica

KK Dubnica

KK Hustra Uhrovec

Stará Turá

Stará Turá
Uhrovec

Meno Družstvo Kolkáreň

MKK Stará Turá D

Trenčín
Trenčín

MKK Stará Turá "D"
MKK Stará Turá "D"
KK Hustra Uhrovec
KK Dubnica
MKK Stará Turá "D"
MKK Stará Turá "C"

Hochelová Emília MKK Stará Turá C

KK Dubnica

MKK Stará Turá "C"
MKK Stará Turá "D"
KK Hustra Uhrovec
KK Hustra Uhrovec

MKK Stará Turá "D"

Žikla Martin
Uhlík Vladimír
Medňanská Anna
Čmelo Ondrej

Stará Turá

Stará Turá

Stará TuráMKK Stará Turá D

Hochelová Emília

Petreje Pavol
Dúbravický Ján

Najlepších 10 výkonov 3. ligy po 9. kole

Dolnák Martin
Ďurnek Mario
Hvožďara Peter

Trenčín

Stará Turá

Štefka Ľubomír

Hráči, ktorí neodohrali aspoň polovicu zápasov, alebo ktorí nemajú výkony aspoň z polovice odohratých 
kolkární:



Por. Záp. Výhry Remízy Prehry Priemer Body
1. 9 9 0 0 2007,18 18
2. 9 3 1 5 1964,30 7
3. 9 3 0 6 1966,86 6
4. 9 2 1 6 1913,47 5

vypracovala: Lenka Gordíková 0908663215 llenullienka@gmail.com

KK Hustra Uhrovec
MKK Stará Turá C

KK Dubnica
MKK Stará Turá D

Tabuľka 3. ligy po 9. kole
Klub


